Déarci 2003

Finan €ni dary

SAZKA a.s., generalni sponzor nadace
Leo Burnett Advertising, s.r.o. Praha
Severomoravska energetika, a.s. Ostrava
Modelingové agentura D&D91, Hradec Kralové
ETIGRAF, s.r.o. Dvlr Kralové n L.
Jiho éeské energetika, a.s. Pelhfimov
Méstsky obvod Plze i 3

NFO AISA, s.r.o. Praha

Mgr. Milan Palu Fik, Uherské Hradisté
VP trend, s.r.o. Kladno

Severo €eské doly , a.s. Chomutov
Autodoprava Martin Choce n

JUDr. Daniela Hofmannov4, Praha
SALANS, v.o.s . Praha

JUDr. Zde nka Otev felova, VySkov
NEMOS Plus, s.r.o. Ostrov

MERCK, spol. s r.o. Ri¢any

Stavby silnic a Zeleznic Praha

MIFER, s.r.o. Praha

KOCH-CZECH, s.r.0. Usti nad Labem
MUDr. Eva Cechova, Plzefi

Lékarna na Narodni, Havi fov

JUDr. LibuSe Vildova, Praha

SATRA, s.r.o. Mélnik

Hana Do éekalova — Nakladatelstvi LISTEN Jihlava
Mgr. Zde ika Masopustova, Liberec
JUDr. Jitka MikuSova, Kromériz
JUDr. Blanka Burdova, Opava
Karolina Otev felova, VySkov

JUDr. Alice Sedlakova, Brno

JUDr. Jana St Fitefska, Brno

1.000 000,- Ké&
300.000,- Ké
100.000,- K&

51 061,- Ké
50.000,- Ké
50.000,- Ké
50.000,- Ké
50.000,- Ké&
50.000,- Ké
50.000,- Ké
30.000,- Ké
25.000,- Ké
25.000,- Ké
21.000,- Ké
20.000,- Ké
20.000,- Ké
15.000,- Ké
15.000,- Ké&
15.000,- Ké
10.000,- Ké
10.000,- Ké
10.000,- Ké&
10.000,- Ké
10.000,- Ké&
10.000,- Ké
10.000,- Ké
10.000,- Ké
10.000,- Ké
10.000,- Ké
10.000,- Ké
10.000,- Ké

Tisice dalSich p Fisp évatel 0, ktefi vénovali ¢astky mensi ¢i neudali sva data

Vécné dary a sluzby v r.2003

EUROTEL a. s. — reklama v cené

MOSER, a.s. Karlovy Vary - vyroéni ceny nadace v cené

Jind Fich Z& éek, Usti nad Labem - vécné dary v cené

CSAD Jind Fich v Hradec - vécné dary v cené

GORDIC, s.r.0. Jihlava - vécny dar v cené

Organiza €éni kancela f Praha — bezplatny finan¢ni audit v cené
Hana Do éekalova — Nakladatelstvi LISTEN Jihlava — knihy v cené

1.000 000,- Ké&

83.140,- Ké
50.000,- Ké
75.000,- Ké
20.000,- Ké
11 900,- Ké
10.000,- Ké

DalSi partne i, kte i své bezplatné sluzby nevy €islili




